
Stíny 27. ledna
Pondělí, 27 Leden 2020 00:00 - Aktualizováno Pátek, 31 Leden 2020 17:54

  

Řídila, i když to měla zakázané, navíc pod vlivem drog

  

Policisté z obvodního oddělení Třebíč vykonávali v pátek okolo půl páté odpoledne běžnou
silniční kontrolu, při které na ulici Modřínová zastavili osobní automobil Škoda Octavia, který
řídila dvaatřicetiletá žena. Řidička policistům při kontrole nepředložila řidičský průkaz, a proto se
ji rozhodli prolustrovat, kde v dostupných policejních evidencích zjistili, že žena má
pravomocným rozhodnutím městského úřadu vysloven zákaz činnosti spočívající v řízení všech
motorových vozidel, a to až do prosince tohoto roku. Následně policisté s ženou v rámci
kontroly provedli test na zjištění přítomnosti omamných a psychotropních látek, který byl
pozitivní na amfetaminy. Z těchto důvodů policisté ženě zakázali další jízdu a celou událost poté
zadokumentovali jako trestný čin maření výkonu úředního rozhodnutí a vykázání, za který jí v
případě odsouzení hrozí trest odnětí svobody až na dva roky a přestupek proti bezpečnosti a
plynulosti silničního provozu, ze kterého se bude zodpovídat ve správním řízení.

  

David Linhart

  

  

 1 / 1


